My Book™ diski fotoğraflarınızı, videolarınızı,
müziğinizi ve belgelerinizi saklayacak devasa alanı
ile kişisel tarzınızı tamamlayacak şekilde tasarlanan
güvenilir masaüstü depolamasıdır. Parola korumasıyla
donatılan ve yedekleme yazılımı² ile mükemmel şekilde
eşleşen My Book masaüstü depolama, dosyalarınızı
güvende tutmanıza yardımcı olur.
Yaratımlarınızı güvenle
saklayabileceğiniz depolama
•  Devasa kapasite, 22 TB¹’a kadar kapasite
•  Cihaz yönetimi ve parola korumalı yedekleme
için yazılım² içerir
•  256 bit AES donanım şifrelemesi
•  SuperSpeed USB (5 Gbps); USB 2.0 ile uyumlu
•  3 yıl sınırlı garanti³
•  WD® güvenilirliği ile üretilen güvenilir depolama
MY BOOK™
MASAÜSTÜ HDD DEPOLAMA
KAPASITELER1 VE MODELLER
22 TB WDBBGB0220HBK
18 TB WDBBGB0180HBK
16 TB WDBBGB0160HBK
14 TB WDBBGB0140HBK
12 TB WDBBGB0120HBK
8 TB WDBBGB0080HBK
6 TB WDBBGB0060HBK
4 TB WDBBGB0040HBK
İÇERIKLER